УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О М  О Б Л А С Т И

б марта 2024 года 81-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области,
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, безупречную работу
(службу):

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

ШАДРИНА - главного инженера общества с
Константина Владимировича ограниченной ответственностью

«МОНОЛИТСТРОИ», Шелеховский
район;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

СКУДАЕВОЙ
Ирине Александровне

заместителю начальника отдела
территориального развития в управлении
государственного регулирования
экономики министерства экономического
развития и промышленности Иркутской
области;

ТОЛКАЧЕВУ директору бильярдного клуба открытого
акционерного общества Гостиничного
комплекса «Ангара», город Иркутск;

Александру Владимировичу

ХАНГАЕВОИ
Виктории Борисовне

главному советнику отдела по вопросам
обеспечения конституционных прав
человека в аппарате Уполномоченного по
правам человека в Иркутской области.

2

2. За безупречную работу и в связи с Днем работников бытового
обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства объявить
Благодарность Губернатора Иркутской области БУРМАКИНУ Андрею
Ивановичу, директору общества с ограниченной ответственностью «Гарант»,
город Свирск.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

И.И. Кобзев